



Gazeta Jaworska

Nr 5 (139) Rok IV

TYGODNIK

czwartek, 4 lutego 1993 r.

Powiaty coraz bliżej

Do Sejmu trafił poselski projekt ustawy o powiatach. Pod projektem podpisani są posłowie z większości Klubów.

Przewiduje on, że powiaty, samodzielne finansowo, miałyby władze składające się z rad zarządu i starosty, i wykonywałyby zadania przekraczające możliwości pojedynczych gmin. Na przykład zajmowałyby się szkoleniem ponadpodstawowym, ochroną zdrowia, budową i utrzymaniem

dróg ponadgminnych, wodociągów, i nadzorem budowlanym. Mogłyby także prowadzić działalność gospodarczą użyteczności publicznej, jak na przykład kasy oszczędności. Działacze samorządowi do tej listy dopisują również większość zadań, wykonywanych obecnie przez urzędy rejonowe.

Jak wyglądałaby mapa administracyjna kraju? Osiemdziesiąt procent granic nowo utworzonych powiatów pokrywałoby się z tymi sprzed roku 1975. Z prasowych doniesień wynika, że rząd przychylił się do koncepcji utworzenia 17 województw przy uwzględnieniu założenia, że miałyby one być odpowiednikami i partnerami zachodnich landów czy prowincji.

POLSKO-NIEMIECKA WSPÓLPRACA MŁODZIEŻY

Szansa dla Jawora

Z dniem 1 stycznia bieżącego roku rozpoczęła działalność Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży (Deutsch-Polnisches Jugendwerk) z siedzibą w Warszawie i Poczdamie.

W latach 1983-1990 istniała wymiana młodzieży pomiędzy ówczesnymi PRL i NRD, organizowana przez czynniki partyjno-państwowe, i osiągnęła imponującą liczbę 1,8 miliona uczestników z obu stron. Patrząc na incydenty na granicy niemiecko-polskiej czy w Nowej Hucie, należy jednak wątpić, czy rzeczywistość osiągnęła swe cele...

DPJW po stronie niemieckiej stawia dziś na spotkania małych grup o podobnych zainteresowaniach zawodowych, przy czym szczególnie mają być popierane spotkania młodzieży z terenów przygranicznych, ze względu na szczególnie silne antypolskie sentymenty młodzieży z byłej NRD: „siedziwo na odległość jest zawsze wygodniejsze niż to o miedzę”, mówi Michael Lingenthal, jeden z dyrektorów DPJW w Poczdamie.

Budżet DPJW na bieżący rok wynosi 6,5 DM, co jest sumą skromną w porównaniu z dotacjami na wymianę niemiecko-francuską (1992: 47,9 mln DM), ale żywi się nadzieje, że liczba uczestników spotkań wzrośnie do 24 000 w porównaniu z 18 000 w ubiegłym roku.

Co to może oznaczać dla Jawora — nie tak mała! Jawor jest niedaleko od granicy, posiada piękne okolice, wiele zabytków kultury niemieckiej z Kościołem Pokoju na czele, przynęty i energiczny JOK dysponujący niedrogim i wygodnym hotelem, cenne zbiory niemieckich dóbr kulturalnych w Muzeum Regionalnym, wyczerpujące informacje na temat swej przeszłości na łamach „GJ” i „ZJ”. Jest, w przeciwieństwie do walącej się, brudnej i zatrutej wylęgarni tysięcy samochodów Jeleniej Góry dobrze utrzymany, lepiej niż wiele miast byłej NRD.

A zatem — do dzieła! Adres DPJW: Postfach 101, 0-1560 Potsdam. Tej szansy nie wolno zaprzepaścić!

Alexander von Freyer

JAWORSKI FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

50 milionów od Jaworzan

1 lutego br. w kinie „Jubilat” odbył się koncert zespołów zielonogórskich: młodzieżowej grupy muzycznej Raz, Dwa, Trzy oraz kabaretu Paka, będący jaworskim finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

W przerwie pomiędzy występami zespołów przeprowadzono aukcję obrazów jaworskich artystów: Łukasza Morawskiego Stanisława Buraczewskiego i anonimowego autora. Najwyższą wartość (330 tys. zł) uzyskał obraz Stanisława Buraczewskiego kupiony przez znanego jaworskiego chirurga Tadeusza Zielińskiego. Wiele emocji podczas aukcji wywołała licytacja miniatur zegarów, istnych dzieł sztuki, wykonanych przez znanego poetę i zegarmistrza zarazem, Ryszarda Jaworskiego.

Na widowni zauważyliśmy znane osobistości miasta: Burmistrza Bogusława Węgla, Iwonę Butmankiewicz-Borecką wraz z małżonkiem, znanego laryngologa Stanisława Iżykowicza, długoletniego pracownika Spółki „Agromet” Juliana Gancarza, ojca głównego organizatora imprezy Sławka, oraz szefa zespołów z Zielonej Góry Mirka; także Ewę Myślicką (tym razem bez małżonka) oraz znanego ginekologa Mariusza Lapińskiego.

Sala była wypełniona prawie do ostatniego miejsca, a publiczność bawiła się znakomicie. Łącznie zebrano w Jaworze ponad 50 mln zł. Dokładne rozliczenie zbiorów przedstawimy w następnym numerze „GJ”.

Uwaga! poszkodowani przez III Rzeszę!

Stowarzyszenie Polaków Poszkodowanych przez III Rzeszę Niemiecką, Oddział Wojewódzki, 59-220 Legnica, ul. Piastowska 20 informuje, że wszyscy ubiegający się o pomoc finansową, którzy byli zwerifikowani wyłącznie na podstawie zeznań świadków, bez załączenia kserokopii rzeczowego dowodu (arbeitsbuch, arbeitskarte względnie zaświadczenie pracy — arbeitsbescheinigung) przynajmniej do zeznań jednego świadka, są proszeni o dostarczenie z ZUS-u zaświadczenia, że ZUS uznał i zaliczył okres (od—do) przymusowej pracy w III Rzeszy Niemieckiej do emerytury.

Informuje się również, że należy dostarczyć w dwóch egzemplarzach kserokopie dowodu osobistego, uwzględniające poszczególne strony, na których widnieje nazwisko i imiona, nazwisko panięskie, imiona rodziców, data urodzenia, miejscowość urodzenia, nr dowodu, adres zameldowania oraz nr ewidencyjny (PESEL). Powyższe dane są dodatkowym uzupełnieniem wymaganym przez Fundację „Polsko-Niemieckie Pojednanie” w Warszawie.

Prosimy o niezwłoczne dostarczenie dokumentów w piątek do przewodniczącego Zespołu Weryfikacyjnego p. Franciszka Kazimierowskiego, Jawor, ul. Kolejowa 6/2, telefon 23-99.

Kontrowersyjna lista

30 grudnia ubiegłego roku został opracowany projekt listy przydziału mieszkań i pomieszczeń zastępczych w Jaworze i tzw. zamian z urzędem. W tej sprawie otrzymaliśmy kilkanaście sygnałów od naszych Czytelników, którzy mają inne zdanie, niż społeczna komisja typująca osoby do przydziału mieszkań w 1993 roku. Wiele emocji wywołały niektóre nazwiska osób, umieszczonych na tej liście.

Postanowiliśmy przyglądać się tej sprawie bliżej. Otóż na liście znajduje się 39 nazwisk na mieszkania docelowe, 8 na pomieszczenia zastępcze, i 7 zmian z urzędu. Lista ta nie jest jednak pełna, bowiem w poprzednim roku nie wszyscy otrzymali mieszkania, chociaż na podobnej liście się znaleźli. Jak nas poinformowano w Urzędzie Miejskim w chwili obecnej nie ma na terenie Jawora wolnych

5 LUTEGO SESJA RADY MIEJSKIEJ

Podatki, podatki

Na 5 lutego zwołano kolejną sesję Rady Miejskiej. W porządku obrad przewidziano między innymi podjęcie uchwał w sprawie wysokości podatków: od nieruchomości, środków transportowych, posiadania psów, zbycia nieruchomości, także w sprawie wyboru kandydatów do Rady Nadzorczej jaworskiego ZOZ-u, zatwierdzenia propozycji Zarządu Miasta w sprawie wysokości poborów dla dyrektora Muzeum Regionalnego. Radni wysłuchają też kolejnej informacji likwidatora POM-u, zastanowią się również nad możliwością organizacji w Jaworze filii Centrum Przedsiębiorstwa i Innowacji. Z taką inicjatywą wystąpiła pod adresem Burmistrza legnicka Agencja Rozwoju Regionalnego „Arleg”.

Stalymi punktami porządku obrad są interpelacje, wnioski i zapytania radnych oraz odpowiedzi na uprzednio zgłoszone zapytania i wnioski.

*

Po lekturze materiałów przedstawiających założenia współpracy pomiędzy wojewódą legnickim i firmą Agenci nasunęło nam się kilka pytań, które — mamy nadzieję — zadadzą również radni na sesji.

Pierwsze — co Jawor, w zamian za „partycypację w kosztach” przedsięwzięcia otrzyma? I drugie — ile konkretnie ta „partycypacja” wyniesie?

Firma Agenci, jak wynika z materiałów przygotowanych przez legnicką Agencję Rozwoju Regionalnego „Arleg”, specjalizuje się w restrukturyzacji przedsiębiorstw i technikach promocji rozwoju regionalnego. Niestety, poza ogólnikami, Arleg nie podaje, gdzie i co konkretnie firma Agenci zdołała, jakie efekty osiągnęła dzięki zastosowaniu w praktyce wiedzy i know-how owej firmy.

Kilku praktyków gospodarczych, zapytanych przez nas o opinie na ten temat powiedziało, iż obawiają się, że za włożone miliony miasto otrzyma, najprawdopodobniej, ogólne opracowania nt. nurtujących problemów, nie do zastosowania w naszej rzeczywistości bez poważnych kredytów na konkretne inwestycje lub realizację określonych pomysłów...

mieszkań do zasiedlenia. Oczekujący na nie mogą liczyć jedynie na to, że ktoś się wyprowadzi do własnego domu, wyjedzie z Jawora, lub też otrzyma mieszkanie spółdzielcze. Los może sprawić również, że mieszkanie zostanie zwolnione...

W zasadzie wszystkie osoby z listy kwalifikują się do przydziału lokali mieszkalnych, jednakże lista ta może jeszcze ulec zmianie. Zależać to będzie od zasadności wniesionych odwołań oraz od ewentualnych przypadków losowych (pożar, powódź itp.). O ostatecznym kształcie listy zadecyduje społeczna komisja mieszkaniowa działająca przy Urzędzie Miasta, a zatwierdzi ją Burmistrz.

Do tematu powrócimy po podpisaniu listy, co ma nastąpić najpóźniej do końca lutego bieżącego roku.

E. MAYER

Sklep RTV „SALON”

w Jaworze, ul. Moniuszki 1

OFERUJE NA RATY:

- SPRZĘT AUDIO-VIDEO FIRMY „SONY”
- TELEFONY „PANASONIC”
- KOMPUTERY, m.in. AMIGA, IBM
- ANTENY SATELITARNE

U w a g a: SEZONOWA OBNIŻKA CEN!

Precyzja i piękno — dla WAS!

Zapraszamy

GEODETA - ŚWIADCZY USŁUGI:

- wytyczenie i pomiary powykonawcze (inwentaryzacyjne) budynków i innych budowli oraz urządzeń uzbrojenia podziemnego,
- podziały i wskazania granic nieruchomości,
- pomiary sytuacyjno-wysokościowe (mapa zasadnicza),
- inne pomiary i prace geodezyjno-kartograficzne,
- reprodukcje na papierze ozalidowym i folii diazo (format do A1 — projekty i inne matryce przeźroczyste)

ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH — „NOVIEL”

KRZYSZTOF NOWAK i EUGENIUSZ WIELICZKO s.c.

59-400 Jawor, ul. Zamkowa 1
telefon 32-80

58-150 Strzegom, Rynek 38, III p.
telefon 55-22-60 2r-93

ZAPRASZAMY DO KSIĘGARNI

„WIEDZA”

Os. PIASTOWSKIE — UL. MUZYCZNA 8

— Prowadzimy sprzedaż ratelną książek! —

PONADTO POLECAMY:

- * DYSKIETKI (sprzedaż hurtowa i detaliczna)
- * KASETY AUDIO-VIDEO (sprzedaż hurtowa i detaliczna)
- * KALKULATORY CITIZEN

WIELKI WIOSENNY KONKURS

LEGPOLU

NAGRODY:

- 2 samochody Fiat Cinguecento
- 2 dwuosobowe wycieczki na Wyspy Kanaryjskie
- 3 telewizory kolorowe — 3 zestawy tel. satelitarnej — 3 magnetowidy i wiele innych cennych wygranych — ogółem 500 nagród

— LOSOWANIE 10 KWIETNIA —

WYSTARCZY do 31 marca przysłać 50 puszek po napojach:
Sinalco — Zitres — Cito — Sinco Cola — Tonic — Woda Życia
wyprodukowanych przez PZ LEGPOL na adres:
59-220 Legnica, ul. Kartuska 63

Napoje te najtaniej kupisz w sklepie firmowym
w Jaworze, Rynek 38,
oraz napoje w butelkach P.E.T. 1,5 i 2,0 l i piwo puszkowe

ZAGRAJ — A WYGRASZ!

51r-93

URZĄD MIEJSKI W JAWORZE

OGŁASZA PRZETARG OFERTOWY

na wykonanie następujących prac:

- wykonanie zasilania nn, ul. Boczna w Jaworze (około 700 mb)
- uzupełnienie zasilania nn, ul. Młyńska w Jaworze (napowietrzna około 100 mb)
- wykonanie odcinka sieci gazowej \varnothing 100 w ul. Kasprowicza i Brzechwy
- wykonanie dróg twardych ul. Brzechwy i Kasprowicza (odcinek od ulicy Głuchej do Mickiewicza).

Informacji udziela Wydział Gospodarki Miejskiej tut. Urzędu, tel. 20-21 (35).
Oferta winna zawierać kalkulację stawki jednej roboczogodziny. Oferty w zakreślonych kopertach z napisem „Oferta” należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w terminie 14 dni od daty ukazania się ogłoszenia.
Urząd Miejski zastrzega sobie prawo wyboru oferenta lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

58r-93

GABINET FIZJOTERAPII

JAWOR, UL. RAPACKIEGO 9
(budynek POM-u), tel. 28-52

mgr rehabilitacji ruchowej
MARIANNA BIAŁEK

proponuje:

- masaże
- gimnastykę leczniczą po urazach
- zabiegi fizyczne (sollux, diacy-namic, jontoforeza, ultradźwięki, fonoforeza)
- gimnastykę korekcyjną z masa-żem i wyciągiem kręgosłupa
- inhalacje ziołowe, solankowe i lekowe
- zabiegi odchudzające metodą termiczną
- pomiary ciśnienia

GABINET CZYNNY:

w poniedziałki, środy i piątki
w godz. 15—18
oraz we wtorki i czwartki
w godz. 8—11

35r-93

GEOMETR

59-400 Jawor, ul. Legnicka 12a
telefon 22-57

oferuje usługi:

- * doradztwo geodezyjne, budowlane i projektowe
- * wszelkie prace geodezyjne
- * prace budowlano-projektowe
- * ksero

BEATA, RYSZARD
MITTELSTADT-CIUPKA

zapraszają do Kwaciarni

„BUKIECIK”

Jawor, ul. Piłsudskiego 15

Tylko u nas:

KWIATY CIĘTE i DONICZKOWE,
WIAZANKI ŚLUBNE,
OKOLICZNOŚCIOWE,
POGRZEBOWE,
BUKIETY W KOSZACH, WIENCE
a także doniczki ceramiczne, flakony

Naszym stałym Klientom
proponujemy
KARTĘ STAŁEGO KLIENTA
z 10-procentowym rabatem

UWAGA! Kwiaty można zamówić
także telefonicznie dzwoniąc
pod numer 35-82

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE

„ESTA” S.C.

W JAWORZE

prowadzi działalność handlowo-usługową w zakresie:

sprzedaży zespołów i części
do ciągników rolniczych
prod. krajowej — punkt sprzedaży
przy ul. Rapackiego 9 (po byłym
POM-ie),

skupu butelek w szerokim
asortymencie — punkt skupu
przy ul. Zamkowej 1 (były punkt
skupu PSS-u)

WIZYTY DOMOWE

LEKARZ — PEDIATRA
JADWIGA WÓZNY

Zgłoszenia codziennie:
telefon Jawor 14-21

16r-93

Wizyty

w domu pacjenta!

lek. pediatra

ANIELA PARADOWSKA

CODZIENNIE w godz. 16.30—20.00

ZGŁOSZENIA:

telefonicznie nr 40-86
lub osobiście ul. Witosza 2c/8

PPH „CERAL”

JAWOR

UL. STAROJAWORSKA 99

ZAPRASZA PO ZAKUPY:

- paszy dla kur i kurecząt
- koncentratów holenderskich dla tuczników i warchlaków
- koncentratów mineralno-witami-nowych dla trzody i bydła

Kupiraj zboża po najwyższych
cenach!

PRZYJDŹ I SPRAWDŹ!

50r-93

GABINET STOMATOLOGICZNY

ul. Moniuszki 8, pok. 110

lek. dent. IWONA
BUTMANKIEWICZ-BORECKA

zaprasza

wtorki, czwartki, w godz. 16—18

- LECZENIE WAD ZGRYZU
- STOMATOLOGIA
ZACHOWAWCZA
- USUWANIE ZŁOGÓW
NAZĘBNYCH

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe

Spółka Cywilna

J. BADARYCZ

K. SPALENIAK

A. KUKULSKI

59-400 Jawor, ul. Piastowska 1
telefon 29-83

oferuje:

- drob świeży
- wędliny
- duży wybór piwa
- usługi transportowe

61r-93

•• BISO ••

JAWOR, UL. LIMANOWSKIEGO
(za mostem, wyjazd na Piotrowice)

Punkt fabryczny
nawozów azotowych
ZA Kędzierzyn

CZYNNE:

codziennie 8—16, soboty 8—12
tel. dom. 30-77 po godz. 16

Nawozy mineralne, środki ochrony roślin

CEMENT — 750 tys. złotych
WAPNO — 30 tys. złotych (worek)

52r-93

Z okazji 25 rocznicy ślubu

Państwu
Jadwidzie i Zdzisławowi
KAŻMIERCZAKOM

moc najserdeczniejszych życzeń,
dużo zdrowia, szczęścia,
wiele radości i zadowolenia w życiu
zyczą

Jakub i Patrycja z rodzicami
57r-93

OGŁOSZENIA drobne

LOKALE

Mieszkanie w nowym budownictwie,
dwupokojowe na parterze, zamienię na
większe. Tel. 45-29. 32d-93

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam garaż przy OZTiMD, oraz
ogródek działkowy przy ul. Piastowskiej
(murowana altanka i piwnica). Tel. 28-99
39d-93

Sprzedam dom w Siekierzycach na dział-
ce o pow. 0,61 ha. Jawor, tel. 22-21. 77d-93

Sprzedam mieszkanie własnościowe M-3
w Jaworze, 53 m². Wiadomość: tel. 38-58
Szprotawa, po godz. 18 lub na adres: 67-300
Szprotawa. 78d-93

Sprzedam gospodarstwo rolne, 5 ha, wraz
z budynkami lub zamienię na mieszkanie
własnościowe. Stanisławów 20, gmina Mę-
cinka. 89d-93

Sprzedam działkę ogrodową przy ul. Mi-
ckiewicza. Wiadomość: ul. Metalowców
12a/2. 91d-93

Wydzierżawię pawilon handlowy, warun-
ki do uzgodnienia. Jawor, tel. 27-70. 94d-93

Wydzierżawię lokal, 24 m² (boczna Ryn-
ku). Telefon 43-94. 95d-93

Sprzedam dom mieszkalny z ogrodem i
zabudowaniami gospodarczymi. Lipa 81,
tel. Jawor 40-31. 102d-93

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Stara i Żuka. Drzymałowice 7.
gm. Mściwojów. 48d-93

Sprzedam Fiata 125p. Tel. 15-20. 66d-93

Sprzedam Simsona — skuter, 1989 rok.
Ul. M. Konopnickiej 19. 93d-93

Do wynajęcia „Izoterma” 2,5 t. Ul. Dmo-
wskiego 2c/11. 98d-93

ZAKŁAD HYDRAULICZNY

JAWOR, UL. KRĘTA 28b
telefon 25-30

poleca swoje usługi w zakresie:

- centralnego ogrzewania
- wodno-kanalizacyjnego
- instalatorstwa gazowego

Zakład czynny całą dobę!

56r-93

Sprzedam Fiata 126p, rocznik 1992. Te-
lefon 22-70, po godz. 16. 98d-93

Sprzedam części do Audi-100. Tel. 44-64
w godz. 15—16. 99d-93

Sprzedam samochód ciężarowy Volkswa-
gen z silnikiem diesla, ład. 2 tony, po ka-
pitalnym remoncie. oraz samochód osobo-
wy Toyota diesel, stan bardzo dobry. Te-
lefon 40-31. 101d-93

SPRZĘT ROLNICZY

Sprzedam rozrzutnik do obornika, 1-osio-
wy. Męcinka 96. 41d-93

USŁUGI

Dostawa i montaż junkersów i pieców
gazowych c.o. „Świebodzickich”, naprawa
wszystkich typów, roczna gwarancja. Uli-
ca Wieniawskiego 8a/3, tel. grzeczności-
wo 44-84 po godz. 16.

Lekarz-specjalista ginekolog A. Szcze-
pański przyjmuje w poniedziałki, środy
i piątki od godz. 16. Ul. Armii Krajowej
11g, telefon 28-81.

ŻALUJĘ! POZIOME, PIONOWE, MAR-
KIZY, na raty. Tel. 33-52.

ŻALUJĘ, Jawor, tel. 25-23.

Poradnia Wad Postawy. Gabinet pry-
watny. Lekarz chirurg Ryszard Tchorowski
przyjmuje w czwartki, w godz. 15.30—16.30,
pokój nr 212, w przychodni Rejonowej przy
ul. Piłsudskiego 10.

Wideofilmowanie. Ul. W. Witosa 7/21,
telefon 44-55.

Układanie, cyklinowanie. Tel. 29-49. 25d-93

Transport. Telefon 23-19. 37d-93

Kursy języka angielskiego, niemieckiego
oraz komputerowe i IBM. Tel. 34-85. 47d-93

Wideofilmowanie. Gniewków 9a. 75d-93

Naprawa ład, zamrażarek i szaf chłód-
niczych. Rynek 33, m. 4. Zbigniew Buja-
nowski. 92d-93

Wideofilmowanie. Wysoka jakość, kon-
kurencyjne ceny. Tel. 47-19. 97d-93

SKLEP MOTORYZACYJNY

Jawor, ul. Kuziennicza 9 (STW)
telefon 22-93

oferuje:

chemię motoryzacyjną: kleje,
spoiwa, uszczelniacze, silicony,
szpachle, środki do konserwacji,
dodatki do oleju i paliw,
kosmetyki samochodowe, spraye,
oleje, lakiery oraz
paski klinowe i rozrzędu, filtry,
świece, narzędzia,
akcesoria samochodowe

Prowadzimy również sprzedaż
części oraz elementów blach
na zamówienia indywidualne

ZAPRASZAMY w godz. 9—16
w soboty w godz. 9—14

54r-93

Angielski — mgr Marcinowicz, zapisy
w LO, wtorek 9 lutego, godz. 16, tel. 49-12.
103d-93

Niemiecki — mgr Lubańska, zapisy w
LO, poniedziałek 8 lutego, godz. 16, tele-
fon 49-12. 104d-93

Angielski — tłumaczenia, Tel. 49-12.
105d-93

RÓŻNE

Kolekcjoner kupi: stare zegarki kieszon-
kowe i wiszące, porcelanę i zabawki z o-
kresu II wojny i starsze. Tel. 32-47. 21d-93

Sprzedam komputer IBM PC/XT z ko-
lorowym monitorem. Tel. 22-57. 67d-93

Skup złomu zwykłego 0,5. Ul. Staroja-
worska 46. 79d-93

Atari 65 XE. Tel. 43-28. 87d-93

Sprzedam Commodore-64. Grzegorzów 9a.
88d-93

Sprzedam małą wieżę z pilotem. Ul. Sta-
rojawska 128/9. 90d-93

Sprzedam meble pokojowe i kuchenne.
Telefon 21-01. 100d-93

USG

badania jamy brzusznej,
tarczycy, sutków, macicy

Lekarze z Wałbrzycha i Wrocławia

INFORMACJE:

Klub „Piwnica Ratuszowa”

NOWO OTWARTA WYPOŻYCZALNIA KASET VIDEO

„U JOLI”
UL. JASNA 3

POLECA NOWOŚCI

Zaprasza codziennie
w godzinach od 14 do 19

55r-93

FRYZJERSTWO DAMSKIE

BEATA POLAK
UL. STRZEGOMSKA 4

zaprasza codziennie

w godz. 10—17

Niskie ceny za usługę!

59r-93

NOWO OTWARTY SKLEP ze SWETRAMI

zaprasza:

UL. ZAMKOWA 15

w godz. 10—18

Prowadzimy sprzedaż

dla sylwetek nietypowych

63r-93

PUNKT HANDLOWY

„FIRET”

przy Zakładach Graficznych
JAWOR, PL. SENIORA 4

czynny w godz. od 8 do 18
w soboty od 10 do 14

oferuje:

- odzież (również skórzaną),
- obuwie
- artykuły papiernicze
- druki akcydensowe

≈ * ≈

WYPOŻYCZALNIA KASET WIDEO

KUPUJĄC GAZETĘ — WYPOŻYCZ KASETE

w nowo otwartym

PUNKCIE SPRZEDAŻY PRASY I KSIĄŻEK

WYPOŻYCZALNIA KASET WIDEO

„U GUTKA I TOŃKA”

POLECAMY RÓWNIEŻ nagrania wszelkich imprez

i uroczystości odbywających się na terenie Jawora

Istnieje możliwość wykupienia miesięcznego abonamentu
(płatne na koniec miesiąca).

Można również zaprenumerować każdy tytuł prasowy.

ZAPRASZAMY CODZIENNIE w godz. od 7 do 19

oraz w niedziele i święta w godz. od 11 do 16

JAWOR, RYNEK 15 (obok Delikatesów)

KLUB PIWNICA

RATUSZOWA

RYNEK 2, tel. 21-31

POLECA:



- * znakomite PLACKI ZIEMNIACZANE
przygotowywane wg specjalnej receptury
- * PIEROGI Z PODROBAMI
- * POTRAWY JARSKIE I MIĘSNE w szerokim wyborze
- * specjalność firmy: PLACEK PO WĘGIERSKU

Przygotowujemy, na zlecenie, ZUPY REGENERACYJNE Z WKŁADKĄ

Zamówienia również telefonicznie!

